
 
ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского  края 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23.06.2020                                  г. Енисейск                                        № 57-488 
  

 

О рассмотрении Протеста Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение Енисейского  

городского Совета депутатов от 16.12.2015 №3-31 «Об утверждении Положения об 

оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного 

порядка, создания условий для деятельности народных дружин» 

 

 
Руководствуясь  статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Регламентом Енисейского 

городского Совета депутатов, Енисейский  городской Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Протест Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение Енисейского  

городского Совета депутатов от 16.12.2015 №3-31 «Об утверждении Положения об 

оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного 

порядка, создания условий для деятельности народных дружин» (далее – Протест) 

удовлетворить. 

2. Направить Протест в комиссию по муниципальной собственности, экономической 

политике и земельным отношениям для подготовки предложению по внесению изменений 

в Решение Енисейского  городского Совета депутатов от 16.12.2015 №3-31 «Об 

утверждении Положения об оказании поддержки гражданам и их объединениям, 

участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности 

народных дружин». 

3. Рассмотреть вопрос «О внесении изменений в Решение Енисейского  городского 

Совета депутатов от 16.12.2015 №3-31 «Об утверждении Положения об оказании 

поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, 

создания условий для деятельности народных дружин»» на ближайшем заседании 

Енисейского городского Совета депутатов. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя городского                           

Совета депутатов 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 

 

 

 


